关于开通财务信息查询平台的通知

各部门：

为了便于各部门随时查询部门经费的使用情况，根据学院管理需要，财务处特开通财务信息查询平台。现就有关情况说明如下：
一、权限分工：院级领导可查询全院财务信息；部门中层正职、系 （部）书记可查询本部门的财务信息，包括系部经费、财政专项经费、部门职工借款信息等；职工个人可查询个人借款信息、课题项目经费信息。

二、查询方法：详见附件《财务信息查询流程》，院级领导、部门中层正职、系（部）书记必须按照流程，进入“领导角色”便可查询全院或部门经费信息；职工个人只需登录，不用进入“领导角色”便可查询个人财务信息。

三、分工授权：部门中层正职、系（部）书记需要授权副职查询部门经费信息，请将分管院领导签字的书面授权书提交财务处，财务处将根据授权情况开通相应的经费查询功能。

经费查询仅限于学院局域网查询；如有疑问，请咨询财务处王俊，电话：3156070。
                                                                财务处

                                                           2015年8月20日

附件：财务信息查询流程

PAGE
1